
Klubmesterskabet 2009 
 
Af Carsten Andersen 

 
På opfordring tager bestyrelsen initiativ til afholdelse af et klubmesterskab. Der er ingen 

tvivl om, at der er mange måder at arrangere et klubmesterskab på og vores initiativ skal 

da også betragtes som et forsøg, som vi nu afprøver. Vi tilbyder derfor interesserede 

medlemmer af NCM at prøve kræfter med en kort enkeltstart i kuperet terræn. Der køres 

på tid og der kåres mange klubmestre.  

 
Hvis det har din interesse, skal du møde op i Rådmandshaven søndag d. 6. september kl. 
9.00. Hvis du ikke er interesseret, kan du jo også møde op og køre en søndagstur med 
ligesindede og måske overvære klubmesterskabet. Deltagerne i klubmesterskabet triller 
holdvis ud til enkeltstartsruten, som gennemkøres i passende tempo, inden vi alle samles 
ved Nisseringens parkeringsplads, som er vores samlingspunkt før og efter løbet.  
 
Enkeltstartsruten har START på Gambakkevej i Nørre Tvede og der køres mod Dysted. 
Her drejes til højre ad Atterbakkevej og man fortsætter til Størlingevej, hvor der drejes til 
højre gennem Størlinge. Ved Krømlingevej drejes til højre, så man kommer gennem 
Krømlinge og frem til MÅL, som er placeret 200 m før Gambakkevej. 
 
På ruteplanlæggeren, som findes på hjemmesiden ser det sådan ud: 
 

 
 



Ruten er nøjagtig 7,00 km og der er 77 højdemeter. I et diagram, som ruteberegneren 
også fremstiller, ser det således ud: 
 

 
 
Ruten er valgt, så veje ikke skal krydses og der køres i en rundstrækning med uret rundt. 
Vi har forsøgt at afholde klubmesterskabet med så få hjælpere som muligt. Det har 
betydet, at vi har sparet vejvisere og andre officials og i stedet valgt, at vi gennemkører 
ruten forinden. Det er ikke muligt at lukke ruten af for andre trafikerende, så de 
almindelige færdselsregler er selvfølgelig gældende. Særligt skal man være opmærksom, 
hvor Gambakkevej og Dystedvej mødes og når der køres fra Atterbakkevej ud på 
Størlingevej. Selvom det er en enkeltstart, så afpas hastigheden efter forholdene! 
 
Ved start får du udleveret en seddel med dit navn, hvilket hold du kører på og dit 
starttidspunkt. Efter du har passeret mål afleverer du sedlen til tidtageren, som skriver 
klokkeslettet på og du triller til Nisseringens parkeringsplads og afleverer sedlen til 
registrering.  
 
Tidligere har vi kåret klubmestre i forskellige alderskategorier. Nogle har ment, at det var 
uretfærdigt. Uden at ville tage den diskussion op, har vi valgt at kåre en kvindelig og 
mandlig klubmester på de hold, vi normalt kører på. Det vil sige, at vi kårer klubmestre 
på hold 1, 2, 3, 4, 5 og marguerit.  
 
Hvis det har din interesse tilmelder du dig via hjemmesiden senest fredag d. 4. september 
og angiver, hvilket hold du normalt kører på. Kender jeg medlemmerne ret, kan du være 
sikker på at blive mobbet, hvis du ikke vælger det rigtige. På dagen vil der være en liste 
med starttidspunkter, som bedes overholdt. Vi opfordrer til, at man er ved START mindst 
5 minutter før starttid.  
 
Der vil være øl og vand på parkeringspladsen og skulle nogle have lyst til at bage en 
kage, skal de være meget velkomne. Ligeledes har vi brug for en person, der vil holde 
cykel og rytter ved start og to personer, der vil notere tider ved mål. Kontakt Carsten 
Andersen på mail: carsten-andersen@privat.dk eller mobil: 2726 8033. 
 
Vi håber, at rigtig mange medlemmer vil være med til at gøre dagen til en god NCM-dag. 
 


